El suscrito secretario, procede a realizar la Liquidación de Costas que se deben pagar 

dentro del presente asunto de primera instancia a la fecha, así: 

Valor de agencias en derechos impuestas por la señora Juez $705.000,00 

TOTAL ESTA LIQUIDACIÓN: $705.000,00 

SON: SETECIENTOS CINCO MIL PES)OS ($705.000,00.) ML CTE. 

Barranca de Upía (Meta), veint 20) de abril de 2022 

JULIAN EL MARIN VALBUENA 

Secre o